
Uchwała nr 79/18 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego 

z dnia 22 maja 2018 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania statutu Samodzielnemu Publicznemu 
Zakładowi Opieki Zdrowotnej „RM-MEDITRANS” Stacji Pogotowia Ratunkowego 
i Transportu Sanitarnego w Siedlcach 
 
 

Na podstawie art. 18 pkt 19 lit. f ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 913) oraz art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 
leczniczej (Dz. U. z 2018 r. poz. 160, 138 i 650) – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 
 

W uchwale nr 157/17 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 27 września 2017 r.  
w sprawie nadania statutu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej  
„RM-MEDITRANS” Stacji Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego w Siedlcach  
w załączniku do uchwały wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 6 w ust. 1 pkt 3 i 4 otrzymują brzmienie: 

„3) świadczenie usług transportu medycznego, tj. usług przewozu osób i materiałów 
biologicznych oraz materiałów wykorzystywanych do udzielania świadczeń 
zdrowotnych, wymagających specjalnych warunków transportu; 

4) zabezpieczenie i obsługiwanie łączności bezprzewodowej, kanałów ratunkowych  
i sprzętu radiowego w ruchomych środkach transportu medycznego;”; 

2) w § 10 uchyla się pkt 5 i 6. 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Ludwik Rakowski 

 

  



2 
 

Uzasadnienie 

Obowiązujący statut został nadany uchwałą nr 157/17 Sejmiku Województwa Mazowieckiego 

z dnia 27 września 2017 r. w sprawie nadania statutu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi 

Opieki Zdrowotnej „RM-MEDITRANS” Stacji Pogotowia Ratunkowego i Transportu 

Sanitarnego w Siedlcach. 

W związku z obowiązkiem dostosowania obecnych rozwiązań organizacyjnych do przepisów 

rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r.  

w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych  

i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 

rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1), a w szczególności 

zmian w zakresie obowiązków Administratora Danych Osobowych i wprowadzenia roli 

inspektora bezpieczeństwa informacji proponuje się usunięcie ze statutów bezpośredniego 

wskazania w zadaniach dyrektorów pełnienia funkcji Administratora Bezpieczeństwa 

Informacji oraz Administratora Danych Osobowych. Przepisy rozporządzenia będą stosowane 

wprost, a kwestie szczegółowe zostaną uregulowane w regulaminach i innych wewnętrznych 

dokumentach organizacyjnych z uwzględnieniem potrzeb i charakterystyki jednostki.  

Podjęcie uchwały nie powoduje skutków finansowych dla budżetu Województwa 

Mazowieckiego. 


